
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от «10» февраля 2025 г. № 266 
 

г. КОТЛАС 

 
Об утверждении плана мероприятий по реализации наказов избирателей, 

предусмотренных к финансированию из бюджета городского округа «Котлас» в 2025 

году  

 

 

В соответствии со статьей 20 решения Собрания депутатов городского округа 

«Котлас» от 18 июня 2020 года № 108-н «О бюджетном процессе в городском округе 

Архангельской области «Котлас», статьей 7 решения Собрания депутатов МО «Котлас» от 

28 июня 2012 года № 301-616-р «О наказах избирателей Главе городского округа 

Архангельской области «Котлас» и депутатам Собрания депутатов городского округа 

Архангельской области «Котлас», руководствуясь статьями 34 и 37 Устава городского 

округа «Котлас»,  администрация  городского округа «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить План мероприятий по реализации наказов избирателей, 

предусмотренных к финансированию из бюджета городского округа «Котлас» в 2025 году 

(далее – план мероприятий по реализации наказов избирателей), согласно приложению № 

1 к настоящему постановлению. 

2. Руководителям органов администрации городского округа «Котлас», 

ответственным за выполнение мероприятий по реализации наказов избирателей, 

обеспечить представление годового отчета о выполнении плана мероприятий по 

реализации наказов избирателей за 2025 год в Финансовое управление городского округа 

«Котлас» в срок до 10 февраля 2026 года согласно приложению № 2 к настоящему 

постановлению на бумажном и электронном носителе (в формате Microsoft Excel).  

3. Финансовому управлению городского округа «Котлас» обеспечить формирование 

сводного годового отчета о выполнении плана мероприятий по реализации наказов 

избирателей за 2025 год – до 1 марта 2026 года. 

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

администрации городского округа Архангельской области «Котлас» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава городского 

округа «Котлас»                                                                  

   

  Д.Д. Шевела 

 

 


